

Konstancin-Jeziorna, dn. 23.04.2018 r.

**Do zainteresowanych**

## **Zawiadomienie**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę implantów dla potrzeb Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o. o. w Konstancinie (nr referencyjny sprawy: A/F/2/2018)**

W postępowaniu przetargowym pn. przetarg nieograniczony na dostawę implantów dla potrzeb Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o. o. w Konstancinie (nr referencyjny sprawy: A/F/2/2018), wpłynęło zapytanie.

W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 1 pkt 1, ust 2 i ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz 1579 ze zm.) informuje, że:

### **Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 4**

Czy w pakiecie nr 4 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie : Klatka o kształcie nerkowatym wykonane z PEEK dostępne w wysokościach od 7 do 16mm, stopniowane co 1 mm, długości 27mm i 32mm oraz w dwóch kątach lordozy (0st i 6st). Regulowany kąt implantacji umożliwia płynną regulację ułożenia implantu w przestrzeni międzytrzonowej w zakresie 55 stopni ?

**Odpowiedz:** Zamawiający nie wyraża zgody

### **Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 8**

Czy w pakiecie nr 8 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie : Klatka międzytrzonowa do odcinka lędźwiowego kręgosłupa z dostępu tylnego, wykonana z PEEK. Implant dostępny w długościach 20 i 25mm i wysokościach 8-14 mm o kątach lordozy w opcjach 0, 4 i 8 stopni z dużą powierzchnią na przeszczepy. ?

**Odpowiedz:** Zamawiający nie wyraża zgody

### **Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu nr 12**

Czy w pakiecie nr 12 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie :Klatka międzytrzonowa do odcinka lędźwiowego kręgosłupa z dostępu tylnego, wykonana z PEEK. Implant dostępny w długościach 20 i 25mm i wysokościach 8-14 mm o kątach lordozy w opcjach 0, 4 i 8 stopni z dużą powierzchnią na przeszczepy. ?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu nr 18**

Czy w pakiecie nr 18 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie :

Klatka międzytrzonowa do odcinka szyjnego kręgosłupa z dostępu przedniego, **wykonana z tantalu** - materiału paramagnetycznego o strukturze zbliżonej do struktury kości. Implant dostępny w wysokościach 4-10 mm, stopniowane co 1 mm i w podstawach 11x11mm, 11x14mm i 14x14mm. Karbowane powierzchnie stykowe w celu zapobieżenia wysuwania się implantu. Kąt lordozy 7 stopni. ?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody

Zatwierdził

PREZES  
CENTRUM KOMPLEKSOWEJ  
REHABILITACJI Sp. z o.o.  
mgr Jerzy Karwowski

W-ce PREZES ZARZADU  
ds. leczenia rehabilitacyjnych -  
dr n. med. Leszek Krzyżosiak

Sprawę prowadzi: Bartłomiej Wirkus

tel. 22 703 05 33

e-mail: bartlomiej.wirkus@ckr.pl